ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ
                                 AVISO DE LICITAÇÃO
                     PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0166/2021
          MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2021
O Município de Abelardo Luz - SC, TORNA PÚBLICO que no

dia 14 de outubro de 2021 fará realizar Licitação na modalidade
Tomada de Preços, para Contratação de empresa de
engenharia para a execução de obras, pelo sistema de
empreitada global (material e mão de obra), para obras de
construção de um barracão pré-fabricado na Comunidade José
Maria, com fornecimento de materiais, equipamentos e mão de
obra, conforme memorial descritivo, projetos, planilhas,
orçamento, cronograma e demais especificações contidas no
Edital e seus anexos. Os envelopes deverão ser entregues até
o dia 14/10/2021, às 09:00 horas, no Setor de Licitações. A
íntegra do edital poderá ser obtida via e-mail
licitacao@abelardoluz.sc.gov.br ou junto à Prefeitura Municipal
de Abelardo Luz, sita na Av. Pe. João Smedt, n. 1.605, Centro.
Demais informações fone (49) 3445-4322, Ramal 212.
Abelardo Luz - SC, 28 de setembro de 2021.
NERCI SANTIN – Prefeito Municipal

mailto:licitacao@abelardoluz.sc.gov.br

	ESTADO DE SANTA CATARINA
	NERCI SANTIN – Prefeito Municipal